

## Til fremtidige trenerutviklere

Takk for at du er interessert i å være med på å spre kompetanse og øke aktiviteten i norsk gymnastikk og turn! Her følger informasjon til deg som ønsker å holde et av trenerkursene til Norges Gymnastikk- og Turnforbund (NGTF).

### Hvordan utdannes/sertifiseres trenerutviklere i NGTF:

Det er NGTF som utdanner/gir sertifisering som trenerutvikler på NGTF sine kurs. For å bli trenerutvikler vil en, eller flere, av variantene under være aktuelle:

- Trenerutviklerkurs i regi av NGTF
- Mentorordning (følge en erfaren trenerutvikler)
- Digital gjennomgang av kursinnhold

Det er krav om fullført Grunnkurs for trenerutviklere i regi av NIF. Ta kontakt med NGTF for å finne den beste løsningen for deg og for å informere deg om når neste Trenerutviklerkurs avholdes.

### Hvem dekker kostnader for utdanning av trenerutviklere:

Kretsene kan dekke eventuelle kostnader til utdanning av trenerutviklere på Trener 1-nivå. Ta kontakt med din krets og søk om støtte til eventuell utdanning. For utdanning til Trener 2 og oppover er det NGTF som dekker dette. Kontaktinformasjon til kretsene finner du her: <https://gymogturn.no/kontakt-oss/>

### Hvilke krav stilles for å bli trenerutvikler:

På alle kurs er det krav om Trener 1 eller tilsvarende for å bli trenerutvikler. Man må i tillegg ha minimum 3 års erfaring som trener, men gjerne lengre. For å holde kurs på Trener 2- nivå og oppover, stiller man høyere krav til kompetanse. Det er krav om fullført NIF sitt Grunnkurs i Trenerutvikling. Ta kontakt med NGTF ved spørsmål.

### Hvor lenge er man godkjent som trenerutvikler:

Det er ingen begrensninger, men trenerutvikler er selv ansvarlig for å holde seg oppdatert på gjeldende materiell og retningslinjer for kurset. Hvis man ikke oppdaterer seg, eller holder jevnlig kurs, vil man miste autorisasjonen.

### Honorar til trenerutviklere:

Per 01.01.2022 honoreres trenerutviklere med kr. 500,- per time på kompetansegivende kurs i regi av NGTF. Satsen er fastsatt av forbundsstyret og inkluderer feriepenge, samt for- og etterarbeid. Trenerutviklere som er selvstendig næringsdrivende fakturerer kr 600,- /time. Trenerutvikler kan også få dekket billigste reisevei, samt overnatting, ved behov. Dette må avklares med arrangørkrets/forbund på forhånd.

### Hvordan holde kurs:

Hvis du er godkjent som trenerutvikler, vil du bli kontaktet av NGTF i mai/november om å holde kurs kommende semester. Det vil ikke være mulig å selv ta initiativ til lokale kurs i egen klubb selv om du er godkjent trenerutvikler. Hvis du holder et lokalt kurs, vil ikke kompetansen bli registrert på deltakernes idretts-CV. Det gis kun unntak til lokale kurs for sikringskurs i trampoline. Lokale trampolinesikringskurs kan kun gjennomføres av en trenerutvikler godkjent gjennom NGTF, og i samarbeid med NGTF Kompetanse for registrering av kursdeltakere.

**Ønsker du å bli trenerutvikler? Kontakt NGTF på [kompetanse@gymogturn.no](mailto:kompetanse@gymogturn.no). Legg ved CV, relevante referanser og et motivasjonsskriv hvor du spesifiserer hvilke(t) kurs du kunne tenke deg å bli trenerutvikler for. Du vil så bli innkalt til en samtale med to representanter fra kompetanseavdelingen for å bli kjent og ha en forventningsavklaring.**

Mvh NGTF Kompetanse

